

Pressmeddelande

2009-10-07

Stora Samhällsbyggarpriset 2009 till Skanska-projektet Hus Vänern vid Karlstad universitet

Skanska-projektet Hus Vänern vid Karlstad universitet har tilldelats Stora Samhällsbyggarpriset 2009. Det moderna vetenskapshuset invigdes i september 2008 och enligt juryn stödjer utformningen "på ett banbrytande sätt ny pedagogik och fungerar som en inspirerande mötesplats, där samhälle, näringsliv och akademi samverkar".

Byggnaden innehåller bl.a. en äggformad multimediasal, som till synes svävar över marken, upphängd i kraftiga stag i taket. Totalt omfattar byggnaden ca 15.500 kvm, som inkluderar labbsalar, datasalar, pedagogiska verkstäder, café, 600 studentplatser och 204 arbetsplatser. Akademiska Hus var byggherre för projektet och Skanska totalentreprenör.

"I projektet har man på ett mycket medvetet sätt förhållit sig till processen, såväl före, under som efter projektet, vilket gett hållbara, flexibla, förvaltningsanpassade lösningar med en arkitektur som stärker områdets karaktär. En engagerad och långsiktig hyresgäst har i nära samarbete med en erfaren och målmedveten byggherre skapat en effektiv byggprocess med stora kvaliteter. Samverkan med totalentreprenör och övriga aktörer i projektet har medfört att allas kompetenser nyttjats väl så att projektets ambitiösa mål kunnat uppnås med god kontroll av dess resurser", skriver juryn i sin motivering.

Stora Samhällsbyggarpriset delas ut av samhällsbyggnadssektorns branschorganisationer. Syftet med priset är att bredda synen från att bara bygga, till att skapa samhällseliga värden. Utvärderingen görs utifrån aspekterna samhällsnytta, arkitektur, teknik, hållbarhet, samverkan, förnyelse och effektivitet.

Tidigare har Hus Vänern även tilldelats Karlstad kommuns byggnadspris 2008.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marcus Johansson, distriktschef Skanska Sverige, tel: 010-449 20 77

Per-Lennart Berg, presstalesman Skanska, tel: 010-448 88 28.

Skanskas direktnummer för media, tel: 010-448 88 99.

Om Skanska i Sverige

Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har

företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.